
SVC GROUP s.r.o. 

AU
TO

KL
UB ČESKÉ RUPUBLIKY

1

2

3

4

SVC Group – Vladimír Vitver 
5ti násobný Mistr Evropy vozidel se střechou držitel Zlatého volantu

SVC Vitver racing

2007 & 2008 & 2010 Team Trophy-KWB
2008 & 2009 & 2010 & 2011 MMČR – E1>2000

2010 & 2011 FIA-CUP E1>2000
2011 & 2012 Team Trophy MMČR

2012 & 2013 & 2016 & 2018  FIA E. CHAMPIONSHIP E2-SH<3000

2010 FIA-CUP European E1
2015 FIA E. CHAMPIONSHIP E2-SH<3000

2007 KWBT ST>2000
2011 FIA-CUP E1

2013 & 2016 & 2018  FIA E. CHAMPIONSHIP Group II

2012 FIA E. CHAMPIONSHIP Group II

y
orý
b

v
R-Č

9
8



SVC GROUP s.r.o.

Výrobní závod, prodej, montáž:
Průmyslová zóna Vysokov 179 / 547 01 Náchod
Tel.: +420 421 021-022 / Mob.: +420 603 360 607
E-mail: info@svcgroup.cz / www.svcgroup.cz

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ 

¤ Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.
Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková 
a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné 
poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 

Dokonalá síla 
   spojená  s kvalitou 
         od �českého výrobce

Dvou šroubový 
systém 

Přírubové 
čepy 

Automatický 
systém

Bajonetový 
systém

¤ Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.
Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková 
a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné 
poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 

Dokonalá síla Dokonalá síla 
   spojená  s kvalitou    spojená  s kvalitou 
         od �českého výrobce         od �českého výrobce         od �českého výrobce
   spojená  s kvalitou 
         od �českého výrobce
   spojená  s kvalitou    spojená  s kvalitou 
         od �českého výrobce
   spojená  s kvalitou 

Dvou šroubový 

Přírubové 

Automatický Automatický 
systémsystém

Bajonetový 

Největší český výrobce tažných zařízení s vedoucím postavením na trhu.
Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková 
a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné 

Přírubové 
čepy 

a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné 
poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 
tradicí na trhu, která je dlouhodobě garantována normou ISO ČSN EN 9001:2009. 
SVC Group, s.r.o. je prověřené nejvyšší kvalitou, prodejem a montážemi s 25-ti letou 

Vývoj, výroba, prodej a montáž tažného zařízení pro osobní, terénní, dodávková 
a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné a nákladní vozidla. Stavba závodních vozidel a doprovodné techniky. Odborné 
poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. poradenství, školení pracovníků, servis výrobků u výrobce, regionální montážní střediska. 

Dvou šroubový 
systém

Automatický 

Bajonetový 
systém


